
北栄高保発第 28009 号 

平成２８年６月１７日 

 

保護者 様 

 

学 校 法 人 京 都 育 英 館   

北 海 道 栄 高 等 学 校   

校 長 渡 邊 和 弘  

保護者会会長 阿 部 忠 弘  

環境整備部部長 神  江 里 子  

 

環境整備活動について（お願い） 

 

初夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

教育活動ならびに保護者会活動の推進に際しまして、格別のご理解とご協力を賜り、心

から厚くお礼申しあげます。 

 さて、過日開催いたしました環境整備部会では、花と緑の学校環境の整備（年間の活

動）の一つとして、学校を花で彩ることとなりました。花にふれることで、情緒豊かで、

敬愛と感謝の心を持ち、人に社会に奉仕できるように成長することを願って、計画を立

てました。 

つきましては、下記のとおり、環境整備活動を行いますので、当日都合がよい方は、

お手伝いをお願いいたします。 

 なお、スコップなどの道具は、数が少ないので、ご家庭でお持ちの方は、持参してい

ただきますよう重ねてお願いいたします。何かとご多用のところ大変恐縮ですが、ご理

解ご協力をお願いいたします。 

 

記 
 
 １．日 時 平成２８年６月２５日（土） ９：００～１２：００ 

  

２．場 所 北海道栄高等学校 校門付近 

  

３．内 容 ○花壇作り（校門前ロータリー内） 

       ○プランターの設置 

  

４．その他 ○雨天の場合は、６月２６日（日）へ延期となります。 

       ○実施、延期については、当日７：３０に判断し、ＨＰで連絡を 

いたします。 

       以 上  

 

 

  

  

 


